



SVENSKA
TURISTFÖRENINGEN

STF Norra Roslagen

Verksamhetsberättelse för år 2024

Lokalavdelningen STF Norra Roslagen omfattar sedan år 2013 geografiskt Östhammars kommun. En STF-medlem som önskar bli medlem i lokalavdelningen måste göra ett aktivt val. Föreningens tolfte verksamhetsår är avslutat och vid årets slut uppgick antalet betalande medlemmar i lokalavdelningen till 308 personer.

STF Norra Roslagen genomförde under 2024 totalt 23 aktiviteter med sammanlagt 323 deltagare. Två planerade aktiviteter ställdes in på grund av för få anmälda. Årets genomförda aktiviteter har i huvudsak varit naturupplevelser i närområdet och vandringar men föreningen har även arrangerat föreläsningar och mer kulturbetonade upplevelser. Ortsnamnsföreläsningen var mycket uppskattad och drog ett stort antal deltagare. Under årets genomfördes den första fjällvandringen efter några års uppehåll under och efter pandemin. Vandringens dag sammanföll under året med det nationella initiativet Geologins dag så vi gjorde i år en vandring med geologi-tema. Många aktiviteter har genomförts under kvällstid eller dagtid på helger. Veteransektionen har liksom tidigare år anordnat ett antal av aktiviteterna under dagtid, öppna för alla åldrar. En sammanställning av samtliga aktiviteter redovisas sist i verksamhetsberättelsen.

PR och marknadsföring

Information om årets aktiviteter har spridits via tryckta program, nyhetsbrev, föreningens hemsida, Instagram (497 följare vid årsskiftet), Facebook (712 följare vid årsskiftet) och annonser i AnnonNytt. Lokalavdelningen och dess aktiviteter har även marknadsförts via Biotopias utflyktsprogram och Östhammars kommuns evenemangskalender.

Lokalavdelningen deltog den 14 september i Vandringens dag och ingick då i den marknadsföring av dagen som samordnades av STF centralt.

Många samarbetspartners

Vi har under året haft ett gott samarbete med bland annat STF:s kansli, Roslagssamarbetet, Upplandsstiftelsen, Biotopia, Kultur- och fritidskontoret på Östhammars kommun, Studieförbundet och några lokala företag som vi besökt under året.

Ekonomi

Enligt bokföringen har årets verksamhet gett ett överskott på 1 288 kronor, vilket är nära det mål på plus minus noll som angavs i budgeten för året.

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda sammanträden och utöver det ett planeringsmöte och en planeringsdag med fokus på att utforma aktiviteter. Flera av styrelsemötena har varit digitala och ett av dem hölls utomhus. Styrelsen har även deltagit i externa möten, bl a ett möte som Östhammars kommun anordnade för arrangörer inom kommunen.

Styrelsen har under 2024 bestått av:

Karin Karlsson, Gimo, ordförande
Anna Eriksson, Gräsö, vice ordförande
Annika Kuoljok Angéus, Uppsala, kassör
Anna Bergsten, Östhammar, sekreterare
Camilla Andersson, Öregrund, ledamot
Marita Vriste, Östhammar, ledamot
Lisa Johansson, Östhammar, ledamot
Anneli Melander, Östhammar, suppleant
Peter Jansson, Östhammar, suppleant
Peter Källman, Östhammar, suppleant

Övriga uppdrag i föreningen:

Marita Vriste, Östhammar, samordnare för veteransektionen
Göran Bergsten, Östhammar, valberedning (sammankallande)
Peggy Rhodin, Östhammar, revisor
Christer Mattsson, Tuskö, revisor
Maria Käll, Östhammar, revisorsuppleant

*Styrelsen tackar för det gångna året och det förtroende vi fått från våra medlemmar.
Ett extra varmt tack till alla som vi har haft förmånen att samarbeta med under året samt
till nya och gamla medlemmar som deltagit i våra aktiviteter.*

Styrelsen för STF Norra Roslagen

Karin Karlsson

Anna Eriksson

Annika Kuoljok Angéus

Anna Bergsten

Camilla Andersson

Marita Vriste

Lisa Johansson

STF Norra Roslagen har under 2024 genomfört följande arrangemang:

Aktivitet	Antal deltagare
Rodens ullbruk	12
Föreläsning: Att vara stugvärd	26
Föreläsning: Från Östanvik på Nämndö till Örvik, Norrskedika	22
Reflexpromenad med korvgrillning	9
Kallbad och fika på Wilmas	8
Besök på Öppen Hand i Alunda	6
Gryningsvandring med fotografering	5
Fisken id går upp i Nerhammaren i Harg	15
Skogsbadsvandring	10
Vandra med karta och kompass	8
Vi firar Biologiska mångfaldens dag	25
På cykel mellan Snesslinge och Stenskar	11
Vandring Kapplasse-Rossholm	8
Fjällvandring i Grövelsjön	12
Vandringens och Geologins dag - i kulturhistoriens och mineralogins tecken	12
Sandika runt och gårdsbutikbesök	11
Vandring längs Gullstigen	9
Aspö runt	12
Ortsnamnsföreläsning	46
Vandring runt Ytternuttö	17
Vandring i Öregrund med omgivningar	13
Höstdopp och frukost på Wilmas	14
Brödbak i bagarstugan	12